Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 557 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 22 de outubro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO N° 149/2024 ....................................................... 1

DECRETO N° 149/2024
Cachoeirinha – TO, 22 de outubro de 2024.

“Dispõe sobre a destinação de veículo para a

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil –

COMDEC de Cachoeirinha - TO”.

PAULO MACÊDO DAMACENA, Prefeito

Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins, no uso das

suas atribuições legais, e com base na Lei Orgânica do Município.

Considerando a necessidade da Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil de ter um veículo para exercer

adequadamente suas funções.

DECRETA:

Art. 1º - Fica destinado a Coordenadoria Municipal da

Defesa Civil de Cachoeirinha – TO, por período indeterminado, o

veículo da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha, FIAT/ TORO

FREED AT9 4x4, ano 2022, Placa SGN6D91, Cor BRANCA.

Art. 2° - A permissão de que cuida o artigo anterior será

a título gratuito.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

assinatura, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO

DE CACHOEIRINHA - TO, aos 22 dias do mês de outubro de

2024 (22/10/2024).

Paulo Macêdo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 557

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20556.docx%23_Toc180542037

		2024-10-22T22:31:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144